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Sırplar tarafından en adi işkencelere, insanlık dışı muamelelere maruz kalan Boşnak kardeşlerimizi suçlu gösterip, 
Sırp kasabı Miloseviç’i masum, gösterme hadsizliğin de bulunan, on binlerce Müslümanın kanını döken bir caniyi
savunan, öven Peter Handke’ye  2019 Nobel Edebiyat Ödülü'nün verilmesi, utanç vericidir, rezalettir. Bir
soykırımcı katilin destekçisine böylesine bir ödül verilmesini kabul etmiyor ve şiddetle kınıyoruz ÜLKÜTEK  

Bu ödülü verenler hakkı, hakikati, adaleti ve insani değerleri savunmak gibi bir dertleri olmadığını bir kez daha
ortaya koymuşlardır.        

2019 Nobel Edebiyat Ödülü'nün Bosna soykırımını inkar eden Peter Handke'ye verilmesine tepki yağıyor.  

İsveç'in başkenti Stockholm'de düzenlenen 2019 Nobel Ödülleri töreninde fizik, kimya, tıp, ekonomi ve edebiyat
dallarındaki ödüller İsveç Kralı 16. Carl Gustav tarafından sahiplerine verildi. Törende, Srebrenistsa katliamını
inkar eden ve Sırp savaş suçlularını savunan Avusturyalı yazar Peter Handke de ödülünü aldı. Törene Handke'ye
tepki olarak Türkiye, Arnavutluk, Kosova ve Hırvatistan katılmama kararı almıştı.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “On binlerce Müslümanın kanını döken bir caniyi savunan, öven bir şahsın
böyle bir ödüle layık görülmesi, utanç vericidir, rezalettir. Çünkü bunların hakkı, hakikati, adaleti ve insani değerleri
savunmak gibi bir dertleri asla yoktur. Böyle bir hassasiyetlerinin olmadığını Nobel edebiyat ödülünü Bosna
soykırımını inkar eden bir faşiste vererek tekrar göstermişlerdir.” dedi.  

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman “Filistin’de katledilen mazlum Filistinlilerin suçlu olarak gösterilmesi
ucubeliğine şimdi de Sırplar tarafından en adi işkencelere, insanlık dışı muamelelere maruz kalan Boşnak
kardeşlerimiz muhatap olmuştur. Sırp kasabı Miloseviç’i masum, katledilen Müslümanları suçlu gösterme
hadsizliğin de bulunan Avusturyalı yazara Nobel edebiyat ödülü vermeye kalkan İsveç Kraliyet Akademisi,
Avrupa'nın bilinçaltını yansıtmaktadır. Müslümanların uğradığı insanlık dışı muameleyi ve katliamı yücelten bir akıl
hastasına “İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi”nin kabul edilişinin yıl dönümünde ödül vermeyi planlayan Batı,
insanlıktan nasibini almadığını bir kez daha ispatlamıştır. Kendilerine tavsiyemiz bu katliam övücüye “ödül olarak 1
milyon dolar değil, 1 milyon kurşun vermeleridir.” dedi  

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Avusturyalı yazar Peter Handke'e Nobel edebiyat ödülü verilmesine ilişkin, "Bir
insanlık suçlusunu aklama utancı ile lekelenmiş, Nobel ödülünün saygınlığına da gölge düşürmüştür." ifadelerini
kullandı. Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Miloseviç'in destekçisi yazar Peter Handke'ye 2019 Nobel Edebiyat Ödülü
verilmesiyle tüm insani ve ahlaki değerlerin ayaklar altına alındığını bildirdi. Bakan Ersoy, "İnsan Hakları Gününde
verilen bu ödül, hiçbir soykırımı unutturamaz." dedi.  

Çelik, Nobel edebiyat ödülünün, savaş suçlusu Sırp lider Slobodan Milosevic'e duyduğu hayranlığını ifade eden
Avusturyalı yazar Peter Handke'e verilmesini eleştirerek sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından
değerlendirmelerde bulundu.  

"2019 Nobel Edebiyat Ödülü, soykırımı destekleyen ve savaş suçlusu Miloseviç tarafından 'Sırp Şövalye Nişanı'
takdim olunan Peter Handke'ye, üstelik 'Dünya İnsan Hakları' gününde verilmiştir." değerlendirmesinde bulunan
Çelik, "Bu insanlık ve edebiyat dünyası açısından büyük talihsizliğin ötesine geçmiş bir skandaldır. Nobel Komitesi,
Handke'ye verdiği ödül ile Saramago'nun bahsettiği 'Körlük' salgınına kapıldığını ortaya koymuştur." ifadelerini
kullandı.  

Çelik, Nobel Komitesinin çeşitli skandallar nedeniyle bir süredir kamuoyunda tartışıldığını belirterek şunları
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kaydetti:  

"Bir insanlık suçlusunu aklama utancı ile lekelenmiş, Nobel ödülünün saygınlığına da gölge düşürmüştür. Bosna
soykırımının acıları henüz taze iken, Handke'ye verilen ödül, Batı'da yükselen ırkçı akımın kültür-sanat çevrelerinde
izdüşümlerinden birisi olmuş, insanlık değerlerine ve barış iradesine darbe vurmuştur.  

Milli Savunma Bakanlığı, Twitter adresinden yapılan açıklamada, Handke'ye ödül verilmesine tepki gösterildi.  

Açıklamada şunlar kaydedildi:  

"Vicdan sahibi tüm tarafların tepkilerine rağmen, masum Boşnak kardeşlerimize soykırım uygulayan Miloseviç’in
destekçisi Peter Handke'ye 2019 Nobel Edebiyat Ödülü verilmesiyle başta 'barış' olmak üzere tüm insani ve ahlaki
değerler ayaklar altına alınmıştır. Bir soykırımcı katilin destekçisine böylesine bir ödül verilmesini kabul etmiyor ve
şiddetle kınıyoruz."  

Tüm tepkilere rağmen, Boşnak kardeşlerimize soykırım uygulayan Miloseviç’in destekçisi Peter Handke’ye 2019
Nobel Edebiyat Ödülü verilmesiyle tüm insani ve ahlaki değerler ayaklar altına alınmıştır.  

Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Başkanı Zeljko Komsic, Peter Handke’ye Nobel Ödülü verilmesine ilişkin,
“Bugün soykırım ödüllendirildi.” dedi.  

Arnavutluk Avrupa ve Dışişleri Bakan Vekili Gent Cakaj, sosyal medyadan yaptığı açıklamada, “Savaş suçlarının
gerekçelendirilmesi ve övülmesinin, bölgede hüküm sürmesi gereken uzlaşma ruhuna engel olduğuna derinden
ikna olarak, Arnavutluk'un İsveç Büyükelçisi'ne, Peter Handke'ye Nobel Edebiyat Ödülü'nün verileceği töreni
boykot etmesi talimatını verdim.” ifadelerini kullandı.  

Kosova Dışişleri Bakanı Behçet Pacolli 2019 Nobel Ödül Töreni'nde Peter Handke'nin almış olduğu ödülün kabul
edilemez olduğunu, bu yüzden Kosova Cumhuriyeti'nin bu etkinliği protesto ederek katılmadığını belirtti. Diğer
taraftan yeni kurulacak hükûmette Başbakan olması beklenen Vetvendosye Partisi Lideri Albin Kurti de,
“Balkanların kanlı savaşlardan sonra adalete, barışa ve halklar arasında dostluğa ihtiyacı olduğunu vurgulayarak,
"Adalet ile tarih gerçeklere ulaşır ve geleceği birbirimize güvenerek inşa edebiliriz. “ dedi  
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